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Laboratorietekniker/mekaniker ved Institutt for
konstruksjonsteknikk (IVT - 84/14)
Ved institutt for konstruksjonsteknikk er det ledig vikariat med mulighet for fast ansettelse.
 
Instituttet har nærmere 50 fast ansatte, derav 25 i faste vitenskapelige stillinger. I tillegg omfatter staben stipendiater/PhD-studenter,
studentassistenter og prosjektansatte. Totalt er nærmere hundre personer tilknyttet instituttet. Instituttet har store og godt utrustede laboratorier
med omfattende undervisnings- og forskningsaktivitet. For nærmer opplysninger om instituttet og dets aktiviteter viser vi til våre internettsider:
http://www.ntnu.no/kt.
 
Arbeidsområde:

Arbeidet består av tilrettelegging og bygging av prøveoppstillinger for vår omfattende prøvingsvirksomhet innen de fagområdene
instituttet dekker; herunder fullskala prøving av metall-, betong- og trekonstruksjoner.
Arbeidet består til dels i riggearbeid i vårt tunglaboratorium for storskalatesting. Dette kan medføre håndtering av tunge og store
konstruksjonselement i tillegg til noe arbeid i vårt mekaniske verksted.

Kvalifikasjoner: 
 For stillingen kreves det relevant utdanning i mekaniske/tekniske fag.
Relevant og lang erfaring innen fagområdet kan kompensere for manglende utdanning.

Erfaring med mekanisk tilvirkning og prøving vil være en fordel.
Det forutsettes at den som blir tilsatt har gode engelskkunnskaper.
Den som tilsettes må være serviceinnstilt, vise fleksibilitet, ha evne til problemløsning, gode samarbeidsevner og samtidig kunne jobbe
selvstendig. Personlig egnethet tillegges stor vekt.

Vi tilbyr:

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver
Pensjonsavtale i Statens pensjonskasse
Boliglån i Statens pensjonskasse
Mulighet for trening i arbeidstiden

Stillingen lønnes om ingeniør (kode 1275), l.tr. 31 - 53, brutto 324 100 - 442 400 per år. Det trekkes lovfestet 2 % innskudd i Statens
Pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til senioringeniør Odd Nerdahl, tlf. 92 82 98 28, e-post: odd.nerdahl@ntnu.no, eller
kontorsjef Kjell Ove Slutås, tlf. 99 09 63 96. e-post: kjell.slutas@ntnu.no.
 
Søknad med vedlegg bes sendt elektronisk via http://www.jobbnorge.no, ref.nr. IVT - 84/14
 
Søknadsfrist: 25.05.2014
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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